GASTOS SAN PEDRO 2023

NOCHE MAGICA DE LAS VELAS

ALQUILER PIANO MEDIA COLA PARA LA NOCHE DE LAS VELAS
CONCENTRACION 2 CV. 25 DE JUNIO

CONCIERTO SEPA'Y SARMIENTOS. 28 DE JUNIO

ACTO INAUGURAL DE LA FERIA DE LA CERAMICA Y ALFARERIA POPULAR
ORQUESTA CLAN ZERO. 24 DE JUNIO

BANDA DE MUSICA DE ZAMORA. 22 DE JUNIO

ACTUACION "FERANDO BARROSO Y BANDA". MUESTRA DE FOLKLORE
ACTUACION MUSICAL "LOS MALAGATOS". 27 DE JUNIO. MUESTRA DE FOLKORE
ACTUACION DE JAZZ "COLOEUR CAFE JAZZ" 22 DE JUNIO.

ACTUACION DEL GRUPO DONA URRACA. 27 DE JUNIO. MUESTRA DE FOLKLORE
PASACALLES GRUPO DON SANCHO. 25 DE JUNIO. MUESTRA DE FOLKLORE
PASACALLES TRADYMUPO. 23 DE JUNIO. MUESTRA DE FOLKLORE
PASACALLES LA ARRACADA. MUESTRA DE FOLKLORE

PASACALLES RONDUERO. 26 DE JUNIO. MUESTRA DE FOLKLORE
ACTUACION BAJO DUERO. 28 DE JUNIO MUESTRA DE FOLKLORE
KARAOKE SAN PEDRO. 24 Y 26 DE JUNIO

BACKLINE GRUPO DE JAZZ.

TALLERES DE ALFARERIA. 27 Y 29 DE JUNIO

ILUMINACION FERIA DE LA CERAMICA Y ALFARERIA POPULAR

MISA CASTELLANA. 24 DE JUNIO

ADAPTACION A MEDIOS DIGITALE DEL PROGRAMA FERIS Y FIESTAS SAN PEDRO 2023

DISENO IMAGEN JAZZAMORA, DISENO IMAGEN MUESTRA FOLK. IMPRESION
BOTELLINES DE AGUA PARA MUESTRA DE FOLK Y JAZZ
MACRODISCOTECA ESCARLATA. 26 DE JUNIO

SONORIZACION E ILUMINACION ACTUACIONES SAN PEDRO Y TRASLADO SILLAS Y VALLAS

ESPECTACULO DE FUEGOS ARTIFICIALES.
CONCIERTO LA REGADERA. 25 DE JUNIO

OPERACONCERT. S.L.

PIANIORENT S.L.

ASOCIACION-CLUB AFICCIONADOS 2 CV
MANUEL SADIA FERNANDEZ
AGRUPACION BELENISTA LA MORANA
JUAN MIGUEL DELGADO FERNANDEZ
A.C. BANDA DE MUSICA DE ZAMORA

ALICIA BALTASAR HERNANDEZ
ASOCIACION 4.33

GRUPO DE DANZAS DONA URRACA
ASOCIACION ETNOGRAFICA DON SANCHO
A.C. TRADICION Y MUSICA POPULAR

A.C. Y ETNOGRAFICA LA ARRACADA

ASOCIACION ETNOGRAFICA BAJO DUERO
DAVID CALABAZA RODRIGUEZ
ALVARO DE PAZ BARRIO

ALBERTO SEGURADO MARTIN
OSCAR BLANCO S.L.

ASOCIACION MUJERES EN IGUALDAD
TEMAS CREATIVOS S.L.

MARTIN DE DIOS, JORGE

FRANCISCO MIGUEL GARCIA BLANCO
GALIMUSIC PRODUCCIONES S.L.
THREEMAX AUDIO S.L.
MEDITERRANEO S.L.V.

ASOCIACION CULTURAL BAYOU

2.420,00 €
605,00 €
500,00 €

3.300,00 €

1.150,00 €

10.164,00 €

1.200,00 €

4.125,00 €

2.178,00 €

1.100,00 €
600,00 €
350,00 €
350,00 €
350,00 €
350,00 €
600,00 €

1.936,00 €
423,50 €
968,00 €

16.548,20 €

1.000,00 €
338,80 €

1.331,00 €

82,50 €
6.897,00 €
12.475,10 €
18.143,95 €
18.000,00 €



CONCIERO PEQUENO ROCK&ROLL. 23 DE JUNIO

CONCIERTO "BROKEN PEACH, THE ROCK&SOUL BAND" 25 DE JUNIO
TRIBUTO A MECANO. 28 DE JUNIO

ORQUESTA PIKANTE. 28 DE JUNIO

ACTUACION MUSICAL DE JUANRA JR. 23 DE JUNIO

ORQUESTA PRINCESA. 29 DE JUNIO

ESPECTACULO INFANTIL "BRICOMANAZAS". 29 DE JUNIO

ESPECTACULO DE NARRACION ORAL "CUENTOS DE BARRO". 26 Y 28 DE JUNIO
PARQUE DE LOS JUEGOS EN LOS BARRIOS

MACRODISCOTECA ELECTROMOON. 22 DE JUNIO

PASACALLES DE GIGANTES Y CABEZUDOS Y CAPITONIS Y PLAZA NUEVO Y PIROTECNIA
ALQUILER Y COLOCACION SILLAS MARINA Y ALQUILER Y COLOCACION SILLAS SEMINARIO
CHARANGA ROTATO Y CHARANGA TROPEZON

PARQUE INFANTIL

SELVATIKA SUMMER PARTY. 23 DE JUNIO

ORQUESTA MUSICAL COMPASS. 23 DE JUNIO

CHUPINAZO Y CONFETTI PARA INICIO FERIAS Y FIESTAS DE SAN PEDRO
PLACA HOMENAIJE FESTIVAL DE FOLKLORE

CONCIERTO SOLEDAD LUNA. PLAZA DE LA CATEDRA

FESTIVAL DE FLAMENCO.

CUNAS PUBLICITARIAS

CUNAS PUBLICITARIAS

CUNAS PUBLICITARIAS

ALQUILER Y MONTAJE DE ESCENARIO PZ CATEDRAL Y MARINA
SERVICIO DE VIGILANCIA FERIA DE CERAMICA Y ALFARERIA POPULAR
INFRAESTRUCTURAS FERIA DEL AJO

INSPECCIONES TECNICAS

ALQUILER GENERADORES, VALLAS Y CAMERINOS

DERECHOS DE AUTOR

MUBAZA

SUMINISTRO COMIDA Y BEBIDA FOMENTO CONVIVENCIA PENAS
PENDON EN ALUMINIO Y TELA PARA PENAS DE SAN PEDRO
6000 PANOLETAS COLOR FUCSIA SERIGRAFIADAS EN BLANCO

ASOCIACION CULTURAL Y MUSICAL CADENZA

DAVID CALABAZA RODRIGUEZ
SCAFO EVENTOS S.L.

PRIM S.L.

GARCIA ECHABURU, JOSE RAMON
ALCALA MADRID ESPECTACULOS S.L.
MUSICAL SPORT S.L.

ESMERALDA FOLGADO CASADO
DAVID GOMEZ CARBAJO

M2 TERESA LORENZO DE LA IGLESIA
CAPITONIS DURII

DO MIXTURA S.L.

M2 TERESA LORENZO DE LA IGLESIA
PRODUCCIONES BENAVIDES S.L.
EMILIO MARTIN MAYOR

JULIO EDUARDO LOZANO EGIDO
PIROTECNIA BENAVENTE

ENRIQUE ALBA ALVAREZ

ALFONSA GONZALEZ LUENGO
ACUSTICA PRODUCCIONES S.L.
MEDIATEL MULTIMEDIA S.A

RADIO POPULAR S.A. COPE
AROMAZOIDAR S.L.

DO MIXTURA S.L.

ESTADRIN SEGUR S.L.

RODRIG'OS EVENTOS S.L.

GLOBAL UNION 1.G.P.

EMASAS.L.

SGAE

MUBAZA

JOSE ANTONIO GARCIA BLANCO
TEMAS CREATIVOS, S.L.
GRANEDA, S.A.

5.900,00 €
6.652,00 €
14.520,00 €
9.075,00 €
660,00 €
6.655,00 €
1.815,00 €
880,00 €
2.600,00 €
4.235,00 €
1.500,00 €
4.204,75 €
3.109,70 €
9.680,00 €
8.712,00 €
4.840,00 €
1.331,00 €
150,00 €
1.452,00 €
26.015,00 €
2.178,00 €
816,75 €
2.722,50 €
8.080,38 €
1.564,33 €
12.342,00 €
1.880,34 €
11.236,50 €
8.922,01 €
14.950,00 €
1.765,87 €
335,00 €
2.835,00 €



CUNAS PUBLICITARIAS EN COPE Y CADENA 100 RADIO POPULAR S.A. COPE
CUNAS PUBLICITARIAS EN ONDAD CERO Y EUROPA FM AROMAZOIDARS.L.
CUNAS PUBLICITARIAS EN RADIO ZAMORA, LOS 40 Y DIAL ZAMORA MEDIATEL MULTIMEDIA S.A

TOTAL FERIAS Y FIESTAS DE SAN PEDRO 2023

816,75
2.722,50
2.178,00

296.818,43 €

296.818,43 €



