

# GASTOS SAN PEDRO 2023

NOCHE MÁGICA DE LAS VELAS	OPERACONCERT. S.L.	2.420,00 €
ALQUILER PIANO MEDIA COLA PARA LA NOCHE DE LAS VELAS	PIANIORENT S.L.	605,00 €
CONCENTRACIÓN 2 CV. 25 DE JUNIO	ASOCIACIÓN-CLUB AFICIONADOS 2 CV	500,00 €
CONCIERTO SEPA Y SARMIENTOS. 28 DE JUNIO	MANUEL SADIA FERNÁNDEZ	3.300,00 €
ACTO INAUGURAL DE LA FERIA DE LA CERÁMICA Y ALFARERIA POPULAR	AGRUPACIÓN BELENISTA LA MORANA	1.150,00 €
ORQUESTA CLAN ZERO. 24 DE JUNIO	JUAN MIGUEL DELGADO FERNÁNDEZ	10.164,00 €
BANDA DE MÚSICA DE ZAMORA. 22 DE JUNIO	A.C. BANDA DE MÚSICA DE ZAMORA	1.200,00 €
ACTUACIÓN "FERANDO BARROSO Y BANDA". MUESTRA DE FOLKLORE		4.125,00 €
ACTUACIÓN MUSICAL "LOS MALAGATOS". 27 DE JUNIO. MUESTRA DE FOLKORE	ALICIA BALTAZAR HERNÁNDEZ	2.178,00 €
ACTUACIÓN DE JAZZ "COLOEUR CAFÉ JAZZ" 22 DE JUNIO.	ASOCIACIÓN 4.33	1.100,00 €
ACTUACIÓN DEL GRUPO DOÑA URRACA. 27 DE JUNIO. MUESTRA DE FOLKLORE	GRUPO DE DANZAS DOÑA URRACA	600,00 €
PASACALLES GRUPO DON SANCHO. 25 DE JUNIO. MUESTRA DE FOLKLORE	ASOCIACIÓN ETNOGRÁFICA DON SANCHO	350,00 €
PASACALLES TRADMUPO. 23 DE JUNIO. MUESTRA DE FOLKLORE	A.C. TRADICIÓN Y MÚSICA POPULAR	350,00 €
PASACALLES LA ARRACADA. MUESTRA DE FOLKLORE	A.C. Y ETNOGRÁFICA LA ARRACADA	350,00 €
PASACALLES RONDUERO. 26 DE JUNIO. MUESTRA DE FOLKLORE		350,00 €
ACTUACIÓN BAJO DUERO. 28 DE JUNIO MUESTRA DE FOLKLORE	ASOCIACIÓN ETNOGRÁFICA BAJO DUERO	600,00 €
KARAOKE SAN PEDRO. 24 Y 26 DE JUNIO	DAVID CALABAZA RODRÍGUEZ	1.936,00 €
BACKLINE GRUPO DE JAZZ.	ÁLVARO DE PAZ BARRIO	423,50 €
TALLERES DE ALFARERÍA. 27 Y 29 DE JUNIO	ALBERTO SEGURADO MARTÍN	968,00 €
ILUMINACIÓN FERIA DE LA CERÁMICA Y ALFARERÍA POPULAR	OSCAR BLANCO S.L.	16.548,20 €
MISA CASTELLANA. 24 DE JUNIO	ASOCIACIÓN MUJERES EN IGUALDAD	1.000,00 €
ADAPTACIÓN A MEDIOS DIGITALE DEL PROGRAMA FERIS Y FIESTAS SAN PEDRO 2023	TEMAS CREATIVOS S.L.	338,80 €
DISEÑO IMAGEN JAZZAMORA, DISEÑO IMAGEN MUESTRA FOLK. IMPRESIÓN	MARTÍN DE DIOS, JORGE	1.331,00 €
BOTELLINES DE AGUA PARA MUESTRA DE FOLK Y JAZZ	FRANCISCO MIGUEL GARCÍA BLANCO	82,50 €
MACRODISCOTECA ESCARLATA. 26 DE JUNIO	GALIMUSIC PRODUCCIONES S.L.	6.897,00 €
SONORIZACIÓN E ILUMINACIÓN ACTUACIONES SAN PEDRO Y TRASLADO SILLAS Y VALLAS	THREEMAX AUDIO S.L.	12.475,10 €
ESPECTÁCULO DE FUEGOS ARTIFICIALES.	MEDITERRÁNEO S.L.V.	18.143,95 €
CONCIERTO LA REGADERA. 25 DE JUNIO	ASOCIACIÓN CULTURAL BAYOU	18.000,00 €

CONCIERO PEQUEÑO ROCK&ROLL. 23 DE JUNIO	ASOCIACIÓN CULTURAL Y MUSICAL CADENZA	5.900,00 €
CONCIERTO "BROKEN PEACH, THE ROCK&SOUL BAND" 25 DE JUNIO	DAVID CALABAZA RODRÍGUEZ	6.652,00 €
TRIBUTO A MECANO. 28 DE JUNIO	SCAFO EVENTOS S.L.	14.520,00 €
ORQUESTA PIKANTE. 28 DE JUNIO	PRIM S.L.	9.075,00 €
ACTUACIÓN MUSICAL DE JUANRA JR. 23 DE JUNIO	GARCÍA ECHABURU, JOSÉ RAMÓN	660,00 €
ORQUESTA PRINCESA. 29 DE JUNIO	ALCALÁ MADRID ESPECTÁCULOS S.L.	6.655,00 €
ESPECTÁCULO INFANTIL "BRICOMANAZAS". 29 DE JUNIO	MUSICAL SPORT S.L.	1.815,00 €
ESPECTÁCULO DE NARRACIÓN ORAL "CUENTOS DE BARRO". 26 Y 28 DE JUNIO	ESMERALDA FOLGADO CASADO	880,00 €
PARQUE DE LOS JUEGOS EN LOS BARRIOS	DAVID GÓMEZ CARBAJO	2.600,00 €
MACRODISCOTECA ELECTROMOON. 22 DE JUNIO	Mª TERESA LORENZO DE LA IGLESIA	4.235,00 €
PASACALLES DE GIGANTES Y CABEZUDOS Y CAPITONIS Y PLAZA NUEVO Y PIROTECNÍA	CAPITONIS DURII	1.500,00 €
ALQUILER Y COLOCACIÓN SILLAS MARINA Y ALQUILER Y COLOCACIÓN SILLAS SEMINARIO	DO MIXTURA S.L.	4.204,75 €
CHARANGA ROTATO Y CHARANGA TROPEZÓN	Mª TERESA LORENZO DE LA IGLESIA	3.109,70 €
PARQUE INFANTIL	PRODUCCIONES BENAVIDES S.L.	9.680,00 €
SELVATIKA SUMMER PARTY. 23 DE JUNIO	EMILIO MARTÍN MAYOR	8.712,00 €
ORQUESTA MUSICAL COMPASS. 23 DE JUNIO	JULIO EDUARDO LOZANO EGIDO	4.840,00 €
CHUPINAZO Y CONFETTI PARA INICIO FERIAS Y FIESTAS DE SAN PEDRO	PIROTECNÍA BENAVENTE	1.331,00 €
PLACA HOMENAJE FESTIVAL DE FOLKLORE	ENRIQUE ALBA ÁLVAREZ	150,00 €
CONCIERTO SOLEDAD LUNA. PLAZA DE LA CATEDRAL	ALFONSA GONZÁLEZ LUENGO	1.452,00 €
FESTIVAL DE FLAMENCO.	ACÚSTICA PRODUCCIONES S.L.	26.015,00 €
CUÑAS PUBLICITARIAS	MEDIATEL MULTIMEDIA S.A	2.178,00 €
CUÑAS PUBLICITARIAS	RADIO POPULAR S.A. COPE	816,75 €
CUÑAS PUBLICITARIAS	AROMAZOIDAR S.L.	2.722,50 €
ALQUILER Y MONTAJE DE ESCENARIO PZ CATEDRAL Y MARINA	DO MIXTURA S.L.	8.080,38 €
SERVICIO DE VIGILANCIA FERIA DE CERÁMICA Y ALFARERÍA POPULAR	ESTADRÍN SEGUR S.L.	1.564,33 €
INFRAESTRUCTURAS FERIA DEL AJO	RODRIG'OS EVENTOS S.L.	12.342,00 €
INSPECCIONES TÉCNICAS	GLOBAL UNION I.G.P.	1.880,34 €
ALQUILER GENERADORES, VALLAS Y CAMERINOS	EMASA S.L.	11.236,50 €
DERECHOS DE AUTOR	SGAE	8.922,01 €
MUBAZA	MUBAZA	14.950,00 €
SUMINISTRO COMIDA Y BEBIDA FOMENTO CONVIVENCIA PEÑAS	JOSÉ ANTONIO GARCÍA BLANCO	1.765,87 €
PENDÓN EN ALUMINIO Y TELA PARA PEÑAS DE SAN PEDRO	TEMAS CREATIVOS, S.L.	335,00 €
6000 PAÑOLETAS COLOR FUCSIA SERIGRAFIADAS EN BLANCO	GRAÑEDA, S.A.	2.835,00 €

CUÑAS PUBLICITARIAS EN COPE Y CADENA 100  
CUÑAS PUBLICITARIAS EN ONDAD CERO Y EUROPA FM  
CUÑAS PUBLICITARIAS EN RADIO ZAMORA, LOS 40 Y DIAL ZAMORA

RADIO POPULAR S.A. COPE  
AROMAZOIDAR S.L.  
MEDIATEL MULTIMEDIA S.A.

816,75  
2.722,50  
2.178,00

**296.818,43 €**

**TOTAL FERIAS Y FIESTAS DE SAN PEDRO 2023**

**296.818,43 €**